

SN Copenhagen Holding IVS

c/o Søren Nielsen, Gammel Kongevej 101 A, 1. tv., 1850 Frederiksberg C

CVR-nr. 36 90 45 85

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. december 2020.

Søren Nielsen

Accordium eSign ID: c5410dbfb4a2c1

Søren Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	SN Copenhagen Holding IVS c/o Søren Nielsen Gammel Kongevej 101 A, 1. tv. 1850 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 36 90 45 85
	Stiftet: 27. maj 2015
	Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020 5. regnskabsår
Direktion	Søren Nielsen
Revisor	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Associeret virksomhed	Haystack ApS under frivillig likvidation, Frederiksberg C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er direkte eller indirekte at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -5 t.kr. mod -20 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af virksomhedskapitalen. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen kan reetableres via fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-6.000	101.948
1 Personalemkostninger	0	-124.448
Resultat før finansielle poster	-6.000	-22.500
Øvrige finansielle omkostninger	-178	-2.086
Resultat før skat	-6.178	-24.586
2 Skat af årets resultat	1.320	4.950
Årets resultat	-4.858	-19.636
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-4.858	-19.636
Disponeret i alt	-4.858	-19.636

Balance 30. juni

Aktiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	30.000	30.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
Omsætningsaktiver			
4	Udskudte skatteaktiver	9.196	7.876
	Andre tilgodehavender	3.020	1.520
	Tilgodehavender i alt	<u>12.216</u>	<u>9.396</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>12.216</u>	<u>9.396</u>
	Aktiver i alt	<u>42.216</u>	<u>39.396</u>

Balance 30. juni

Passiver			
Note		2020	2019
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	1	1
6	Overført resultat	-34.866	-30.008
	Egenkapital i alt	-34.865	-30.007
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	7.500	3
	Anden gæld	69.581	69.400
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	77.081	69.403
	Gældsforpligtelser i alt	77.081	69.403
	Passiver i alt	42.216	39.396

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>124.448</u>		
	0	124.448		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>		
2. Skat af årets resultat				
Årets regulering af udskudt skat	<u>-1.320</u>	<u>-4.950</u>		
	-1.320	-4.950		
	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>		
3. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. juli 2019	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>		
Kostpris 30. juni 2020	30.000	30.000		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	30.000	30.000		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos SN Copenhagen Holding IVS
Haystack ApS under frivillig likvidation, Frederiksberg C	33,33 %	133.935	69.094	30.000

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
4. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. juli 2019	7.876	2.926
Udskudt skat af årets resultat	<u>1.320</u>	<u>4.950</u>
	<u>9.196</u>	<u>7.876</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud fra tidligere år	<u>9.196</u>	<u>7.876</u>
	<u>9.196</u>	<u>7.876</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>1</u>	<u>1</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	-30.008	-10.372
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-4.858</u>	<u>-19.636</u>
	<u>-34.866</u>	<u>-30.008</u>